
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE
___________________________________________________________________

Nr. 140  Del 04-07-2018
Allegati n.__

_________________________________________________________________________
O G G E T T O

ADOZIONE DELL'AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE  PUBBLICHE 2018 - 2020 ED ELENCO ANNUALE
2018 - ART. 21 DEL DLG 50/2016

CREPALDI RAFFAELE Assessore P

L’anno  duemiladiciotto il giorno  quattro del mese di luglio alle ore 15:00,
nella sala preposta della sede municipale di Piazza Ciceruacchio n. 9, si è riunita la
Giunta Comunale.

COMUNE DI PORTO TOLLE

MARCHESINI DIEGO Assessore A

PIZZOLI ROBERTO Sindaco

BERTAGGIA TANIA Assessore A

P

VENDEMMIATI FEDERICO Assessore P

Provincia di Rovigo

Assiste alla seduta il Dottor  Boniolo Ernesto - SEGRETARIO GENERALE.

Il Signor PIZZOLI ROBERTO, nella sua qualità di Sindaco, assume la
presidenza e, riconosciuta regolare l’adunanza odierna, dichiara aperta la seduta.

MANTOVANI SILVANA Vicesindaco P

PRESENTE        ASSENTE



OGGETTO: ADOZIONE DELL'AGGIORNAMENTO AL PROGRAMMA TRIENNALE
DELLE OPERE  PUBBLICHE 2018 - 2020 ED ELENCO ANNUALE 2018 - ART. 21
DEL DLG 50/2016

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
l’articolo 21 del D. Lgs. N. 50 del 2016 dispone che l’attività di realizzazione dei lavori-
pubblici di singolo importo pari o superiore a € 100.000,00 avviene sulla base di un
programma triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, da predisporre e approvare,
unitamente all’elenco dei lavori da realizzare nell’anno stesso, nel rispetto dei documenti
programmatori, già previsti dalla normativa vigente e della normativa urbanistica;
il comma 9 del citato articolo 21 del D. Lgs. N. 50 del 2016 prevede che fino all'adozione-
del decreto da Parte del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti, di cui al comma 8,
“restano validi gli atti di programmazione già adottati ed in vigore...... e le amministrazioni
aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori procedono con le medesimo modalità per le nuove
programmazioni che si rendono necessarie prima dell'adozione del Decreto”;
il comma 3 del citato art. 21 del D.Lgs. N. 50 del 2016 che prevede “per i lavori di importo-
pari o superiore a 1.000.000,00 euro, ai fini dell’inserimento nell’elenco annuale, le
amministrazioni aggiudicatrici approvano preventivamente il progetto di fattibilità tecnica
ed economica”;

Visto:
il Decreto 24.10.2014 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, pubblicato sulla-
G.U. n° 283 del 05.12.2014 recante “Procedura e schemi tipo per la redazione e la
pubblicazione del programma triennale, dei suoi aggiornamenti annuali e dell’elenco
annuale dei lavori pubblici e per la redazione e la pubblicazione del programma annuale per
l’acquisizione di beni e servizi ai sensi dell’art. 128 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e degli artt.
13 e 271 del DPR 207/2010” con il quale vengono definiti i contenuti delle varie schede da
predisporre, approvare e, quindi, inviare all’Osservatorio dei Lavori Pubblici;
il decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 16.01.2018 n. 14 art. 9;-

Vista delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 12.02.2018 con la quale è stato approvato il
Programma Triennale delle Opere 2018 – 2020 e l’elenco annuale 2020;
Ritenuto che per far fronte alle nuove opportunità di finanziamento e alle nuove esigenze
manifestate, sia necessario procedere ad un aggiornamento del Piano Triennale 2018 – 2020 ed in
particolare dell’elenco annuale 2018 lasciando invariati i lavori previsti nelle annualità 2019 e
2020;
Dato atto che, in applicazione delle norme sopra citate, occorre procedere all’approvazione dello
schema aggiornato del Programma Triennale per il periodo 2018-2020 e dell’elenco annuale dei
lavori di competenza 2018 di questo ente;
Acquisiti sulla presente proposta di deliberazione i pareri favorevoli previsti dall’art. 49, comma 1,
D.lgs 267/2000;
Tutto ciò premesso e ritenuto;
Con voti favorevoli ed unanimi, resi in forma palese,

D E L I B E R A

1) di adottare l’aggiornamento del Programma Triennale delle opere pubbliche per il triennio 2018-
2020 e l’elenco annuale dei lavori da realizzare nell’anno 2018 che si compone delle schede
numerate 1 – 2 – 3 così come previsto all’art. 21 del D.lgs. 50/2016;
2) trattandosi di atto propedeutico alla formazione e o variazione del bilancio le fonti di
finanziamento in esso indicate saranno inserite nella misura in cui le normative in materia di
formazione dei bilanci degli enti locali lo consentiranno;



3) di stabilire che eventuali osservazioni e/o proposte di modifica al Piano Triennale siano inviate al
Responsabile del Programma, Capo Area 3^ dei lavori pubblici nei tempi previsti dalla normativa
vigente in materia;
Con nuova votazione, unanime favorevole espressa e resa palese nelle forme di legge, la Giunta
Comunale

DELIBERA

per quanto espresso nelle premesse, stante l’urgenza, di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lvo. 18.08.2000 n°
267.-

Dato per letto, approvato e sottoscritto.

IL Sindaco IL SEGRETARIO GENERALE
_______________________ ________________________

(PIZZOLI ROBERTO) (Dottor Boniolo Ernesto)



PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Regolarita' tecnica

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt.
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere
Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la
correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 03-07-18 Il Responsabile del
servizio

F.toPortieri Andrea
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
I pareri ivi riportati sono stati firmati digitalmente dal responsabile sulla proposta redatta

Regolarita' contabile

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt.
49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere
Relazione* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Si fa presente che il piano opere
pubbliche 2018_2020, approvato in
sede di bilancio, prevedeva a carico
dell’ente opere per un valore di Euro
1.400.000,00. Nell’approvando atto,
l’importo delle opere a carico del
comune ammonta a Euro 1.677.000,00.
Non trovano quindi copertura
finanziaria opere per Euro 277.000,00.
Non essendo indicata alcuna proposta
di copertura, non è possibile esprimere
parere favorevole.

Data 04-07-18 Il Responsabile del
servizio

F.to Battiston Alberto
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato
I pareri ivi riportati sono stati firmati digitalmente dal responsabile sulla proposta redatta



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PORTO TOLLE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

947.000,00 0,00 0,00 947.000,00

0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1.200.000,00600.000,00300.000,00 300.000,00

1.650.000,001.753.000,00 2.250.000,00 5.653.000,00

0,000,00 0,00 0,00

2.250.000,003.000.000,00 2.550.000,00 7.800.000,00

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

PORTIERI ANDREA

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0,00

Importo

Note:

F.to



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PORTO TOLLE

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

CAP-15834 100.000,00
LAVORI ALLA VIABILITA' COMUNALE NELLA FRAZIONE DI CA'

TIEPOLO CON RIFACIMENTI E RISTRUTTURAZIONI - ANNO 2018
A01/0104039005 0,000,00 100.000,00 0,000291 1 N

CAP-15836 100.000,00
LAVORI ALLA VIABILITA' COMUNALE NELLE FRAZIONI CON

RIFACIMENTI E RISTRUTTURAZIONI - ANNO 2018
A01/0104039005 0,000,00 100.000,00 0,000292 1 N

CAP-15835 200.000,00
RIQUALIFICAZIONE STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE -

ANNO 2018
A01/0104039005 0,000,00 200.000,00 0,000293 1 N

CAP-15831-15832
300.000,00

LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DEL PONTE IN BARCHE SUL
PO DI MAISTRA IN LOCALITA' BOCCASETTE

A01/0404039005 0,000,00 300.000,00 0,000294 1 N

CAP-15452 100.000,00
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO EDIFICI

SCOLASTICI E AREE CORTILIVE - ANNO 2018
A05/0804039005 0,000,00 100.000,00 0,000295 1 N

CAP-15604 100.000,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO

NORMATIVO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - SECONDO
A05/1204039005 0,000,00 100.000,00 0,000296 2 N

CAP-15116 100.000,00
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI COMUNALI - ANNO

2018
A05/3304039005 0,000,00 100.000,00 0,000297 2 N

CAP-15453 100.000,00
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI SCOLASTICI -

ANNO 2018
A05/0804039005 0,000,00 100.000,00 0,000298 2 N

CP-15606-15607-
15608

800.000,00
LAVORI DI COMPLETAMENTO ED ADEGUAMENTO DEGLI

IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
A05/1204039005 0,000,00 800.000,00 0,000299 2 S

CAP-15837 500.000,00
LAVORI DI RISEZIONAMENTO DELLA VIA G.MATTEOTTI TRATTO

OVEST - TERZO STRALCIO
A01/0104039005 0,000,00 500.000,00 0,0002910 2 N

230.000,00LAVORI SCUOLA ELEMENTARE CA' TIEPOLOA05/0804039005 0,000,00 230.000,00 0,0002911 1ITD37 N

100.000,00
LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE INFRASTRUTTURE

PREESISTENTI DEI PORTI DI PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA
DELTA DEL PO AZIONE 6.A - STRUTTURE RACCOLTA RIFIUTI

A01/0404039005 0,000,00 100.000,00 0,0002912 1ITD37 N

150.000,00
LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE INFRASTRUTTURE

PREESISTENTI DEI PORTI DI PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA
DELTA DEL PO AZIONE 6.A - MIGLIORAMENTO EFFICENZA

A01/0404039005 0,000,00 150.000,00 0,0002913 1ITD37 N

120.000,00
LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE INFRASTRUTTURE

PREESISTENTI DEI PORTI DI PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA
DELTA DEL PO AZIONE 6.B - INFORMATIZZAZIONE MERCATO

A01/0404039005 0,000,00 120.000,00 0,0002914 1ITD37 N

CAP-15829 0,00
RIQUALIFICAZIONE STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE -

ANNO 2019
A01/0104039005 0,00600.000,00 600.000,00 0,0002915 1 S

CAP-15823 0,00
RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DELLA VIA GENOVA IN

FRAZIONE DONZELLA - SECONDO STRALCIO
A01/0104039005 0,00200.000,00 200.000,00 0,0002916 2 N

CAP-15825 0,00
REALIZZAZIONE DELLA RETE DI PISTE CICLABILI NEL

TERRITORIO COMUNALE - SECONDO INTERVENTO
A01/0104039005 0,00200.000,00 200.000,00 0,0002917 2 N

CAP-15824 0,00
RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' NELL'AREA SCOLASTICA

COMPRESA FRA LE VIE GIORDANO, BRUNETTI E BOITO -
SECONDO STRALCIO

A01/0104039005 0,00150.000,00 150.000,00 0,0002918 2 N

CAP-15605 0,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO

NORMATIVO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - TERZO
A05/1204039005 0,00150.000,00 150.000,00 0,0002919 2 N

CAP-16151 0,00
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI SETTE CIMITERI COMUNALI -

PRIMO STRALCIO
A05/3504039005 0,00400.000,00 400.000,00 0,0002920 2 N

CAP-15118 0,00
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI COMUNALI - ANNO

2019
A05/0904039005 0,00150.000,00 150.000,00 0,0002921 2 N

CAP-15501 0,00
RISTRUTTURAZIONE DELLA EX SCUOLA "SCARPARI" PER LA
REALIZZAZIONE DEL MUSEO DELLA CIVILTA' CONTADINA -

A05/1104039005 0,00300.000,00 300.000,00 0,0002922 2 N



Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS
(3)

SECONDO STRALCIO

CAP-15117 0,00
LAVORI DI MANUTENZIONE ED ADEGUAMENTO AGLI IMPIANTI

FOTOVOLTAICI DI PROPRIETA' COMUNALE
A03/9904039005 0,00100.000,00 100.000,00 0,0002923 2 N

CAP-15838 0,00
RIQUALIFICAZIONE STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE -

ANNO 2020
A01/0104039005 300.000,000,00 300.000,00 0,0002924 1 S

CAP-15827 0,00
RIQUALIFICAZIONE ED AMPLIAMENTO DELLA VIA GENOVA IN

FRAZIONE DONZELLA - TERZO STRALCIO
A01/0104039005 300.000,000,00 300.000,00 0,0002925 2 N

CAP-15828 0,00
REALIZZAZIONE DELLA RETE DI PISTE CICLABILI NEL

TERRITORIO COMUNALE - TERZO INTERVENTO
A01/0104039005 300.000,000,00 300.000,00 0,0002926 2 N

CAP-15826 0,00
RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA' NELL'AREA SCOLASTICA

COMPRESA FRA LE VIE GIORDANO, BRUNETTI E BOITO - TERZO
STRALCIO

A01/0104039005 100.000,000,00 100.000,00 0,0002927 2 N

CAP-15609 0,00
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED ADEGUAMENTO

NORMATIVO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - QUARTO
A05/1204039005 150.000,000,00 150.000,00 0,0002928 2 N

CAP-16152 0,00
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI SETTE CIMITERI COMUNALI -

SECONDO STRALCIO
A05/3504039005 300.000,000,00 300.000,00 0,0002929 2 N

CAP-15830 0,00
AMPILAMENTO DEL PARCHEGGIO A SERVIZIO DELLA SPIAGGIA

DI BOCCASETTE
A01/0101039005 700.000,000,00 700.000,00 0,0002930 3 N

CAP-15121 0,00
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI COMUNALI - ANNO

2020
A05/0904039005 100.000,000,00 100.000,00 0,0002931 2 N

CAP-15502 0,00
RISTRUTTURAZIONE DELLA EX SCUOLA "SCARPARI" PER LA
REALIZZAZIONE DEL MUSEO DELLA CIVILTA' CONTADINA -

TERZO STRALCIO
A05/1104039005 300.000,000,00 300.000,00 0,0002932 2 N

PORTIERI ANDREA

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità, 3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la
scheda 2B.

Note

Totale 2.550.000,00 0,007.800.000,002.250.000,003.000.000,00

F.to



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PORTO TOLLE

ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5)

Trim/Anno
inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI

(2)
CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

CAP-15834
LAVORI ALLA VIABILITA' COMUNALE NELLA

FRAZIONE DI CA' TIEPOLO CON RIFACIMENTI E
RISTRUTTURAZIONI - ANNO 2018

PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 CPA 1 Sc 1/2018 2/2018S S
45000000-7I87H1800002000

4

CAP-15836
LAVORI ALLA VIABILITA' COMUNALE NELLE

FRAZIONI CON RIFACIMENTI E
RISTRUTTURAZIONI - ANNO 2018

PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 CPA 1 Sc 1/2018 2/2018S S
45000000-7I87H1800003000

4

CAP-15835
RIQUALIFICAZIONE STRADE NEL TERRITORIO

COMUNALE - ANNO 2018
PORTIERI ANDREA 200.000,00 200.000,00 CPA 1 Sc 1/2018 2/2018S S

45000000-7I87H1800004000
4

CAP-15831-
15832

LAVORI DI RIPRISTINO FUNZIONALE DEL
PONTE IN BARCHE SUL PO DI MAISTRA IN

LOCALITA' BOCCASETTE
PORTIERI ANDREA 300.000,00 300.000,00 CPA 1 Sf 3/2018 2/2019S S

45000000-7I87H1800006000
7

CAP-15452
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED

ADEGUAMENTO EDIFICI SCOLASTICI E AREE
CORTILIVE - ANNO 2018

PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 ADN 1 Sc 2/2018 3/2018S S
45000000-7I87F1800000000

4

CAP-15604
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED

ADEGUAMENTO NORMATIVO DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI - SECONDO STRALCIO

PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 ADN 2 Sc 2/2018 4/2018S S
45000000-7I86H1800000000

4

CAP-15116
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI

COMUNALI - ANNO 2018
PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 CPA 2 Sc 3/2018 2/2019S S

45000000-7I86H1800001000
4

CAP-15453
LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DEGLI EDIFICI

SCOLASTICI - ANNO 2018
PORTIERI ANDREA 100.000,00 100.000,00 ADN 2 Sc 2/2018 4/2018S S

45000000-7I86E1800000000
4

CP-15606-
15607-15608

LAVORI DI COMPLETAMENTO ED
ADEGUAMENTO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI

COMUNALI
PORTIERI ANDREA 800.000,00 800.000,00 CPA 2 Sc 3/2018 2/2019S S

45000000-7I88J1800000000
9

CAP-15837
LAVORI DI RISEZIONAMENTO DELLA VIA
G.MATTEOTTI TRATTO OVEST - TERZO

PORTIERI ANDREA 500.000,00 500.000,00 URB 2 Sc 3/2018 2/2019S S
45000000-7I83D1800003000

4

LAVORI SCUOLA ELEMENTARE CA' TIEPOLO PORTIERI ANDREA 230.000,00 230.000,00 CPA 1 Sc 3/2019 3/2019S S
I85B1800054000

6

LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE
INFRASTRUTTURE PREESISTENTI DEI PORTI DI
PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA DELTA DEL PO
AZIONE 6.A - STRUTTURE RACCOLTA RIFIUTI

MARINI

BERTAGGIA MASSIMO 100.000,00 100.000,00 MIS 1 Sc 4/2018 2/2019S S
45200000-9

LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE
INFRASTRUTTURE PREESISTENTI DEI PORTI DI
PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA DELTA DEL PO

AZIONE 6.A - MIGLIORAMENTO EFFICENZA
ENERGETICA

BERTAGGIA MASSIMO 150.000,00 150.000,00 MIS 1 Sc 4/2018 2/2019S S
45200000-9

LAVORI DI MIGLIORAMENTO ALLE
INFRASTRUTTURE PREESISTENTI DEI PORTI DI
PESCA - BANDO GAC CHIOGGIA DELTA DEL PO
AZIONE 6.B - INFORMATIZZAZIONE MERCATO

ITTICO

BERTAGGIA MASSIMO 120.000,00 120.000,00 MIS 1 Sc 4/2018 2/2019S S
45200000-9



Cod. Int. Amm.
ne (1)

Descrizione Intervento

Responsabile del Procedimento

Cognome Nome

Importo annualità Importo totale
intervento

Finalità
(3)

Amb (S/N)

Conformità

Urb (S/N)

Priorità
(4)

Stato
progettazione
approvata (5)

Trim/Anno
inizio lavori

Stima tempi di esecuzione

Trim/Anno fine
lavori

Codice Unico
Intervento CUI

(2)
CUP CPV

Verifica
vincoli

ambientali

(1)  Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(2)  La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.
(3)  Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.
(4)  Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli  (1= massima priorità; 3= minima priorità).
(5)  Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

Note

Il Responsabile del Programma

PORTIERI ANDREA

3.000.000,00Totale

F.to



SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI PORTO TOLLE

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art. 53 commi 6-7 d.lgs n. 163/2006

2° anno

Arco temporale del programma
Valore stimato

3° annoDescrizione immobile

Elenco degli immobili da trasferire ex art. 53, commi 6 e 7, d.lgs. n. 163/2006

Riferimento Intervento (1) Solo diritto di superficie 1° annoPiena proprietà

9 campo di calcio via Brunetti X 300.000,00 0,00 0,00

Totale 300.000,00 0,00 0,00

Il Responsabile del Programma

PORTIERI ANDREA

(1) Numero progressivo dell'intervento di riferimento.

Note:

F.to


